
 
 

 

GAL Tavoliere 
Determina del RUP n. 23/2022 del 19/07/2022 

 
La sottoscritta dott.ssa Anna Ilaria Giuliani, Responsabile del Procedimento per il Bando pubblico per la presentazione 
delle domande di sostegno Azione Intervento 1.3 “Sviluppo di servizi di accoglienza, degustazione e prima informazione 
sui prodotti delle imprese del territorio con connessi servizi di promozione anche internazionale” ed  Azione 2 - Intervento 
2.3 “Erogazione di servizi di accoglienza, ospitalità, degustazione e prima informazione sui prodotti delle imprese del 
territorio con connessi servizi di promozione e marketing anche internazionale PSR Puglia 2014-2020 - Misura 19 - 
Sottomisura 19.2 SSL-PAL GAL Tavoliere 

Premesso che  
 

 con determina del RUP del 26/10/2020 pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 150 
del 29-10-2020 è stata approvata la graduatoria definitiva delle domande di sostegno ammissibili a 
finanziamento relativamente al Bando pubblico per la presentazione delle domande di sostegno Azione 1 – 
Intervento 1.3 “Sviluppo di servizi di accoglienza, degustazione e prima informazione sui prodotti delle 
imprese del territorio con connessi servizi di promozione anche internazionale” e Azione 2 - Intervento 2.3 
“Erogazione di servizi di accoglienza, ospitalità, degustazione e prima informazione sui prodotti delle imprese 
del territorio con connessi servizi di promozione e marketing anche internazionale” PSR Puglia 2014-2020 - 
Misura 19 - Sottomisura 19.2 SSL-PAL GAL Tavoliere 

 Con provvedimento di concessione Prot. n. 640/2020 del 03/11/2020  la ditta DALOISO CAMILLA - CUUA 
DLSCLL00L56C514T DDS 94250207076 è risultata beneficiaria di un contributo concesso pari ad euro 
contributo concedibile è di € 49.324,40 di cui € 15.000,00 di premio forfettario per l’intervento 1.3 
ed € 34.324,40 per l’intervento 2.3; 

 con domanda di pagamento di acconto n. 04270167648 è stato liquidato l’ importo di euro 10.500,00 a 
valere sull’intervento 1.3 

 

VISTA, 

 
 la comunicazione di rinuncia pervenuta a mezzo RACCOMANDATA A MANO in data 04.05.2022 protocollata al 

n.238/2022,  
 

tutto ciò premesso e per le motivazioni innanzi esposte, il RUP 

 

DETERMINA 

di revocare il finanziamento nei confronti della ditta DALOISO CAMILLA - CUUA DLSCLL00L56C514T relativamente 
alla domanda di sostegno n. 94250207076. 

Si procede alla pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale del GAL e alla contestuale comunicazione all’Azienda 
in indirizzo per gli adempimenti necessari. 

Cerignola, 20.07.2022 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dott.ssa Anna Ilaria Giuliani 

 


		2022-07-20T10:26:53+0000
	GIULIANI ANNA ILARIA




